
 

Dane aktualne na dzień: 24-07-2025 06:05

Link do produktu: https://zapachowyraj.pl/basiclab-krem-nawilzajacy-do-twarzy-bogata-konsystencja-75-ml-p-643.html

  
Basiclab krem nawilżający do twarzy
bogata konsystencja 75 ml

Cena 34,70 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 5907637951307

Kod EAN 5907637951307

Opis produktu
Nawilżający krem do twarzy o bogatej konsystencji, przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry wrażliwej, suchej i bardzo
suchej. Pozostawia skórę gładką i miękką w dotyku, a jego bogata formuła dodatkowo zapewnia poczucie pełnego ukojenia,
jednocześnie jej nie obciążając. Krem pozostawia matowe wykończenie i doskonale sprawdza się pod makijaż.

 DZIAŁANIE:

Dzięki ultrabogatej formule, zawierającej masło shea oraz ekstrakt z aloesu, krem przynosi ulgę i koi nawet bardzo
suchą i skłonną do podrażnień skórę.
Naturalna witamina E skutecznie odżywia skórę, a wielkocząsteczkowy kwas hialuronowy dba o utrzymanie
odpowiedniego nawilżenia każdego dnia. Tworzy barierę okluzyjną, która zapobiega utracie wody z naskórka,
jednocześnie jej nie zapychając.
Pantenol oraz trehaloza, która znana jest ze swoich właściwości higroskopijnych, skutecznie przyczyniają się do
poprawy kondycji cery, zwiększając poziom jej nawilżenia i redukując efekt ściągnięcia. Zmiękczają i wygładzają
przesuszoną skórę.

 REZULTATY:

Nawilżony i miękki naskórek
Skóra odżywiona i ukojona, zabezpieczona przed utratą wody
Cera doskonale przygotowana pod makijaż

 ODPOWIEDNI DLA SKÓRY:

wrażliwej i podrażnionej, potrzebującej ukojenia i wyciszenia
normalnej, suchej i bardzo suchej
ze zmarszczkami lub dojrzałej
niemowląt i dzieci
atopowej

 Krem z powodzeniem można nakładać jako produkt zamykający pielęgnację warstwową i pod makijaż. Może być stosowany
przez kobiety karmiące piersią lub w ciąży. Krem jest bez dodatków zapachowych, nadaje się również dla wszystkich członków
rodziny, w tym dzieci od 1. miesiąca życia.

 SPOSÓB UŻYCIA:

Krem dokładnie nałożyć na twarz i szyję, omijając okolice oczu. Stosować na oczyszczoną skórę rano lub/i wieczorem,
w zależności od potrzeb.
Termin przydatności produktu po otwarciu: 6 miesięcy
99% składników pochodzenia naturalnego.

 SKŁAD:
 Aqua (Water), Aloe Barbadensis Leaf Juice, Borago Officinalis Seed Oil, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Cetearyl Alcohol,
Glycerin, Glyceryl Stearate Citrate, Pentylene Glycol, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Sodium Hyaluronate, Cucumis
Sativus Fruit Extract, Nelumbo Nucifera Flower Extract, Nymphaea Caerulea Flower Extract, Rosa Damascena Flower Water,
Trehalose, Allantoin, Calcium Gluconate, Copper Gluconate, Gluconolactone, Hydroxyacetophenone, Magnesium Aspartate,
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Panthenol, Propanediol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Tocopherol, Zinc Gluconate.
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